
平成２４年度収支予算書

財団法人介護労働安定センター



［一般勘定］

Ⅰ　事業活動収支の部

１．事業活動収入

① 基本財産運用収入

基本財産利息収入

② 会費収入

賛助会員会費収入

③ 事業収入

図書刊行等収入

職業講習等事業収入

雇用管理責任者講習受託収入

介護事業者等支援事業収入

④ 雑収入

雑収入

１．事業活動収入計

２．事業活動支出

① 事業費支出

図書刊行等事業費支出

職業講習等事業費支出

雇用管理責任者講習費支出

情報収集・提供事業費支出

シンポジウム事業費支出

介護事業者等支援事業費支出

② 管理費支出

役職員給与支出

退職給付支出

管理諸費支出

２．事業活動支出計

事業活動収支差額

Ⅱ．投資活動収支の部

１．投資活動収入

① 特定資産取崩収入

退職給付引当資産取崩収入

② 敷金・保証金戻り収入

敷金戻り収入

１．投資活動収入計

２．投資活動支出

① 特定資産取得支出

退職給付引当資産取得支出

② 敷金・保証金支出

敷金支出

２．投資活動支出計

投資活動収支差額

Ⅲ．財務活動収支の部

１．財務活動収入

① 借入金収入

１．財務活動収入計

２．財務活動支出

① 借入金返済支出

２．財務活動支出計

財務活動収支差額

当期収支差額

前期繰越収支差額

次期繰越収支差額

（注） １　借入金限度額 400,000千円　　設定予定　　（うち　みずほ銀行　２００百万円　　三井住友銀行　２００百万円）

※ただし、借入総額は　常時２００百万円　以内とする。

２　債務負担額 100,000千円　　（うち　みずほ銀行　50,000千円　　三井住友銀行　50,000千円）
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収　　支　　予　　算　　書
平成２４年４月１日から平成２５年３月３１日まで
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［雇用安定事業等関係業務特別勘定］

Ⅰ　事業活動収支の部

１．事業活動収入

① 政府交付金収入

政府交付金収入

② 雑収入

雑収入

１．事業活動収入計

２．事業活動支出

雇用安定事業に必要な経費

① 事業費支出

雇用管理改善等援助事業費支出

② 助成金支出

人材確保等支援助成金支出

③ 管理費支出

役職員給与支出

退職給付支出

管理諸費支出

能力開発事業に必要な経費

① 事業費支出

介護労働者能力開発事業費支出

② 管理費支出

役職員給与支出

退職給付支出

管理諸費支出

返還金支出

厚生労働省返還金支出

２．事業活動支出計

事業活動収支差額

Ⅱ．投資活動収支の部

１．投資活動収入

① 特定資産取崩収入

退職給付引当資産取崩収入

１．投資活動収入計

２．投資活動支出

雇用安定事業に必要な経費

① 特定資産取得支出

退職給付引当資産取得支出

能力開発事業に必要な経費

① 特定資産取得支出

退職給付引当資産取得支出

２．投資活動支出計

投資活動収支差額

Ⅲ．財務活動収支の部

１．財務活動収入

１．財務活動収入計

２．財務活動支出

２．財務活動支出計

財務活動収支差額

当期収支差額

前期繰越収支差額

次期繰越収支差額

収　　支　　予　　算　　書
平成２４年４月１日から平成２５年３月３１日まで
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［福祉共済事業勘定］

Ⅰ　事業活動収支の部

１．事業活動収入

① 福祉共済事業収入

賃金不払事故補償保険料収入

集金事務手数料収入

② 雑収入

雑収入

１．事業活動収入計

２．事業活動支出

① 事業費支出

集金事務助成金事業費支出

賃金不払事故補償金支出

② 管理費支出

管理諸費支出

③ 他勘定への繰出額

傷害補償事業勘定への繰出額

２．事業活動支出計

事業活動収支差額

Ⅱ．投資活動収支の部

１．投資活動収入

① 特定資産取崩収入

賃金不払事故補償金引当資産取崩収入

１．投資活動収入計

２．投資活動支出

① 特定資産取得支出

賃金不払事故補償金引当資産支出

２．投資活動支出計

投資活動収支差額

Ⅲ．財務活動収支の部

１．財務活動収入

１．財務活動収入計

２．財務活動支出

２．財務活動支出計

財務活動収支差額

当期収支差額

前期繰越収支差額

次期繰越収支差額
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科目 Ｂ 前年度予算額 増減 （=A-B）
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Ａ 予算額
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収　　支　　予　　算　　書
平成２４年４月１日から平成２５年３月３１日まで

77,483

76,863

0

0

△ 620

2,478

6,034

1,004

6,545

△ 511

△ 4,774

9

1,147

134

1,013

1,013

1,013

△ 4,774

0



［傷害補償事業勘定］

Ⅰ　事業活動収支の部

１．事業活動収入

① 傷害補償事業収入

集金事務手数料収入

② 雑収入

雑収入

③ 他勘定からの繰入金

福祉共済事業勘定からの繰入金

１．事業活動収入計

２．事業活動支出

① 管理費支出

管理諸費支出

２．事業活動支出計

事業活動収支差額

Ⅱ．投資活動収支の部

１．投資活動収入

１．投資活動収入計

２．投資活動支出

２．投資活動支出計

投資活動収支差額

Ⅲ．財務活動収支の部

１．財務活動収入

１．財務活動収入計

２．財務活動支出

２．財務活動支出計

財務活動収支差額

当期収支差額

前期繰越収支差額

次期繰越収支差額

0 0 0

4,170 △ 4,144
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収　　支　　予　　算　　書
平成２４年４月１日から平成２５年３月３１日まで
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増減 （=A-B）Ｂ 前年度予算額
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Ⅰ　事業活動収支の部

１．事業活動収入

① 基本財産運用収入

② 会費収入

③ 政府交付金収入

④ 事業収入

⑤ 雑収入

⑥ 他勘定からの繰入額

１．事業活動収入計

２．事業活動支出

① 事業費支出

② 助成金支出

③ 管理費支出

④ 他勘定への繰出額

⑤ 返還金支出

２．事業活動支出計

事業活動収支差額

Ⅱ．投資活動収支の部

１．投資活動収入

① 特定資産取崩収入

② 敷金・保証金戻り収入

１．投資活動収入計

２．投資活動支出

① 特定資産取得支出

② 敷金・保証金支出

２．投資活動支出計

投資活動収支差額

Ⅲ．財務活動収支の部

１．財務活動収入

① 借入金収入

１．財務活動収入計

２．財務活動支出

① 借入金支出

２．財務活動支出計

財務活動収支差額

当期収支差額

前期繰越収支差額

次期繰越収支差額

19,481

100,000

103,828

126,073

100,000

0

22,245

100,000

0 0 0

22,891 0 △ 620 △ 26
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科目
雇用安定事業等

関係業務特別勘定

1,785,445

一般勘定

0

723,800 0

0

773,907

5,605

収　　支　　予　　算　　書　　総　　括　　表
平成２４年４月１日から平成２５年３月３１日まで
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0

0
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合計
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0

4,284

△ 2,142

100,000
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内部取引消去
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0

0
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0

0
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